АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.08.2016 № 2301

О проведении на территории города Владимира расширенной ярмарки-
выставки сельскохозяйственной продукции «Золотая осень. Покупай

Российское - выбирай свое»

В  целях  поддержки  Российского  агрокомплекса,  формирования
региональных, межрегиональных, межгосударственных хозяйственных связей,
обеспечения  населения  сельскохозяйственной  продукцией  отечественного
производства  в  сезон  массовых  заготовок  овощей,  картофеля,  фруктов  и
бахчевых культур, а также гарантированного сбыта отечественной продукции -
от поля до прилавка постановляю:

1.  Провести  расширенную  ярмарку-выставку  сельскохозяйственной
продукции «Золотая осень. Покупай Российское - выбирай свое» на территории
парковки ул.Батурина, напротив д.10, с 15 августа по 15 октября 2016 года.

2.  Муниципальному  унитарному  предприятию  «Владимирский
центральный рынок»:

2.1.  Организовать  проведение  расширенной  ярмарки-выставки
сельскохозяйственной  продукции  «Золотая  осень.  Покупай  Российское  -
выбирай свое».

2.2.  Осуществлять взаимодействие с Управлением федеральной службы
по  ветеринарному  и  фитосанитарному  надзору  по  Владимирской  области
(Россельхознадзор)  и  ГБУ  Центр  ветеринарии  Владимирской  области  для
контроля за качеством реализуемой продукции на ярмарке-выставке.

2.3. Осуществлять взаимодействие с УМВД России по городу Владимиру
по  вопросу  обеспечения  общественного  правопорядка  в  период  работы
ярмарки-выставки.

3.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

4.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого
заместителя главы администрации города Гарева В.А.

Глава администрации города А.С. Шохин